

# Di@rio Oficial Eletrônico

do Município de Guaíra

www.quaira.sp.qov.br

Diretoria de Comunicação

icação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra de acordo com a Lei Municipal, nº 2.589/13, modificad

e-mail: diarioficialguaira@gmail.com

Guaíra, 08 de Dezembro de 2021

Edição nº 1.475 pag 01

#### **DEPARTAMENTO DE PESSOAL**

#### **EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 31/2021**

O Departamento de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra convoca o(a)s candidato(a)s habilitado(a)s no Concurso Publico nº. 01/2020 abaixo descrito(a)s a comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra, à Avenida 21, nº. 450, entre as Ruas 16 e 18, até o dia 17 de Dezembro de 2021, das 12:00 às 16:00, munido(a) do R.G. para manifestar interesse na sua contratação. O não comparecimento a presente convocação será considerado desistência, sem direito a qualquer reclamação futura ou interposição de Recurso Administrativo ou Judicial, podendo a Prefeitura Municipal convocar os candidatos imediatamente classificados, tendo em vista o caráter de urgência.

- Considerando a vacância dos cargos de Padeiros (Portaria 10728/2021), devido a falecimento e aposentadoria, e a existência de Concurso Público nº 01/2020 em aberto;
- Considerando a inexistência de padeiros para trabalho na rede municipal de Educação e a existência do Concurso Público nº
  - Considerando a importância dos serviços de Padeiros no setor de Educação do Município;

Cargo: Padeiro

Classif. Geral Nome Nota 01 Silvio Aurelio de Lima 160,00 02 **Leticia Fortunato Dellefrate Queiroz** 157,50

Prefeitura do Município de Guaíra/SP, 06 de Dezembro de 2021.

**Antonio Manoel da Silva Junior Prefeito Municipal** 

### **EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 30/2021**

O Departamento de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra convoca o(a)s candidato(a)s habilitado(a)s no Concurso Publico nº. 01/2018 abaixo descrito(a)s a comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra, à Avenida 21, nº. 450, entre as Ruas 16 e 18, até o dia 17 de Dezembro de 2021, das 12:00 às 16:00, munido(a) do R.G. para manifestar interesse na sua contratação. O não comparecimento a presente convocação será considerado desistência, sem direito a qualquer reclamação futura ou interposição de Recurso Administrativo ou Judicial, podendo a Prefeitura Municipal convocar os candidatos imediatamente classificados, tendo em vista o caráter de urgência.

- Considerando a vacância do cargo de Agente de Serviços Gerais (Portaria 10366/2020), devido a aposentadoria, e a existência de Concurso Público em aberto;
- Considerando a importância dos serviços de Agente de Serviços Gerais no setor de Saúde do Município;

Cargo: Agente de Serviços Gerais

Classif. Geral Nota 08 100,000 Luciana Ferreira Borges dos Santos

Prefeitura do Município de Guaíra/SP, 06 de Dezembro de 2021.

**Antonio Manoel da Silva Junior Prefeito Municipal** 

## Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra

Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pelaLei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015. Responsável Técnico: Paulo Sergio Rodrigues MTb. 31.768|Chefe do Deparatamento de Comunicação, Ovidio do Nascimento Dias Mtb: 9.832 Prefeito: Antonio Manoel da Silva Júnior | Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira-ICP-Brasil.

